
í PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SAO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO N,^ 8,878
De 12 de setembro de 2018

Altera a composição do Conselho Municipal de
Cultura de São Roque, e dá outras providências.

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES, Prefeito da Estância
Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Art. O Conseiho Municipal de Cultura, de que
trata a Lei n° 3.541/2010, passa a ser composto pelos seguintes membros:

Representantes do Poder Executivo
Titular: José Weber Freire de Macedo - RG: 816.657

Suplente: Emir Afonso Garcia Bechir- RG: 9.656.137-3

Representantes do Poder Legislativo
Titular; Yan Soares de Sampaio Nascimento - RG: 200.209.903-3
Suplente: Mauracy Moraes de Oliveira - RG: 23.211.077-3

Chefe da Divisão de Cultura

Marcos Villaça - RG: 6.454.242-7
Suplente: Jaqueline Ferreira - RG: 52.598.020-9

Representantes eleitos pelo Fórum Permanente de Cultura de São Roque
Titular: Anaisa Cristina Galziní - RG: 39.557.726-3

Suplente: Ana Paula Cardozo - RG: 29.045.476-1

Titular: Anderson de Oliveira - RG: 22.846.983-1

Suplente: Amanda Sobrai Mendes - RG: 44.237.005-5

Titular: Rogério Gori Prado - RG: 32.507.539-6
Suplente: Marcos Roberto Noggerini - RG: 19.306.655-5

Titular: Leandro Lincoln de Mendonça - RG: 42.857.752-0
Suplente: Kauê V. Bordignon Miranda - RG: 41.984.111-8

Titular: Daniel Galori Mariano - RG: 22.790.732-2
Suplente: Carlos Augusto Caldeira - RG: 11.205.771-78

Titular; Peterson de Camargo da Silva - RG: 26.770.568-2
Suplente: Luiz Alberto Pinto - RG: 33.602.652-3

PROTOCÍSJ CETSR NY05é7i/20i8 - 26/09/2018 10:22''



PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

Parágrafo Único. Os Conselheiros terão
mandato de 2 (dois) anos, contados da publicação deste Decreto,
permitida uma reeleição.

Art. 2°. A Presidência do Conselho e os demais

cargos eletivos serão preenchidos dentre os conselheiros efetivos, pela
maioria do colegiado.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 12/09/18

CLÁUDIO JOSE DE GOES

PREFEITO

PUBLICADO AOS 12 DE SETEMBRO DE 2018, NO ATRIO DO PAÇO MUNICIPAL
/mgsm.-


